
 

 

Stránka 1 ze 2 

Zadavatel: 
Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 

se sídlem: Jílová 164/36g, Štýřice, 639 00 Brno 
IČO: 00638013 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava části plochých střech Jílová“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ust. § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů mimo režim tohoto 

zákona (dále jen „ZZVZ“). 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 
z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 24. 5. 2024 

 

I.  

Žádost č. 2 ze dne 22. 5. 2024: 

1. „Výkaz výměr řádek 8 obsahuje nejasnou položku. Máme technickou zprávu chápat tak, 
že požadujete proděravění 20% plochy PVC fólie? Je důvodem vlhkost ve skladbě? Nemělo by být 
nové souvrství doplněno dodatečným odvětráváním této plochy? 

2. V rámci výběrové soutěže, prosím o definování typu prostupu pro fotovoltaiku a jejich 
předpokládaného množství.“  

 



 

 

Stránka 2 ze 2 

Odpověď zadavatele na žádost č. 2: 

Ad 1)  Zadavatel uvádí, že se ve skladbě této části střechy nachází vlhkost, která se sem dostala nejen 
z důvodů nefunkčních koutových spojů, degradace fólie vlivem povětrnosti apod. Stávající fólie 
se pouze proděraví a nová fólie bude odvětrána, jak je stanoveno v projektové dokumentaci.  

Ad 2)  Zadavatel uvádí, že dosud není zpracován projekt pro osazení fotovoltaických panelů, a proto 
nemůže typy prostupů pro fotovoltaiku blíže specifikovat. Zadavatel se proto po zralé úvaze 
rozhodl, že provedení prostupů pro kabeláž na střeše pro fotovoltaiku nebude požadovat.  

 

II.  

Zadavatel s ohledem na výše uvedené (zejména odpověď na 2. dotaz žádosti č. 2) upravil Přílohu č. 4 – 
Projektovou dokumentaci a Přílohu č. 4a – Projektovou dokumentaci ve formátu PDF, kde v dokumentu 
„Technická specifikace“ odstranil požadavek na zhotovení prostupů pro kabeláž. Upravená Technická 
specifikace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje, aby účastníci při přípravě nabídky akceptovali Technickou specifikaci upravenou 
v důsledku tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a vycházeli z ní pří tvorbě své nabídky. 

Všechna ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením zadávací dokumentace, 
zůstávají zachována. 

V souvislosti s povahou provedené změny zadávací dokumentace dle bodu I. výše zadavatel prodlužuje 
lhůtu stanovenou v čl. VII.4. Výzvy k podání nabídky takto: 

Lhůta pro podání nabídek do 30. 5. 2024, 10:00 hodin 

 

Přílohy:  

Příloha č. 4/4a - Projektová dokumentace, část Technická specifikace ze dne 24. 5. 2024 

 

V Brně dne 24. 5. 2024 

 

 

 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková 
organizace  

v z. CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 


		2024-05-24T09:07:57+0200
	Mgr. Libuše Podolová




